UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 193/2012

Aprova 	Proposta 	de 	Doutorado
Interinstitucional entre a UnB e UFES.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 496 Reunião Ordinária, realizada em 20/9/2012, à vista do contido
no Memorando FCI PG n. 078, de 23/5/2011 (UnBDoc n. 61457/2011, de 24/5/2011),

RESOLVE -

Art. 1 	Aprovar a Proposta de Doutorado Interinstitucional - DINTER do Programa
de Pós-Graduação em Ciência da Informação da Faculdade de Ciência da
Informação entre a Universidade de Brasília e a Universidade Federal do
Espírito Santo.

Art. 2 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 26 de setembro de 2012.

José Gera Junior

Pride

C/cõpia: GRENRT/FCl/SAAJSCNDGP
ARS/gjc